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LEDELSESPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2020 for Københavnerkirken. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisen-

de billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

 

København, den 4. maj 2021 

 

Bestyrelse 

 

Jens Bruun Kofoed Lars Sejergaard  Claus Grønbæk  

formand næstformand  

  

Magnus Gosvig Christensen Simon Bartholdy Dan Wejse 

 

 

 

Erklæring vedrørende indsamlingsaktivitet 

Som ansvarlig for indsamlingen omtalt i ledelsesberetningen erklærer jeg hermed, at indsamlingen 

er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne. 

 

Hans Erik Sørensen 

økonomimedarbejder 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Til bestyrelsen i Københavnerkirken 

Vi har revideret årsregnskabet for Københavnerkirken for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik og gældende lovgivning.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt at resultatet af foreningens aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2020 er i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende 

lovgivning.  

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IES-

BA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 

revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen  

Som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020 er medtaget det af ledelsen 

godkendte resultatbudget for 2020. Vi skal fremhæve, at disse sammenligningstal (resultatbudget-

tet), som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision. 

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis og begrænsning i distribution 

og anvendelse  

Vi henleder opmærksomheden på at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regn-

skabsskik og gældende lovgivning for årsregnskaber beregnet til internt brug og således ikke opfyl-

der årsregnskabslovens regler. Da årsregnskabet er udarbejdet til intern brug for Københavnerkir-

ken, kan årsregnskabet være uegnet til andet formål. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med god regnskabsskik og gældende lovgivning. Ledelsen har endvidere ansvaret for 

den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsent-

lig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 

har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 

gøre dette.  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentli-

ge, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol.  

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige.  

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-

pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 

væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usik-

kerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn-

skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen 

ikke længere kan fortsætte driften.  

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformati-

on. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.  

 

Skjern, den 4. maj 2021 

Partner Revision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 

 

Morten Olesen  

statsautoriseret revisor  
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LEDELSESBERETNING 

 

Hovedaktivitet 

Københavnerkirken er en evangelisk-luthersk frimenighed hvis formål og aktivitet er at være et 

åbent kristent fællesskab, hvor mennesker, uanset baggrund, kan møde ordet fra Gud gennem for-

kyndelse, undervisning og sakramenter. Livet som kristen støttes gennem hele menighedens virke, 

så den enkelte får mulighed for at udvikle sig i tro, kærlighed og tjeneste.  

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Regnskabsårets resultat blev tilfredsstillende. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning  

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke forenin-

gens finansielle stilling væsentligt. 

Beretning vedrørende indsamlingsaktivitet 

Vi har i 2020 haft vores generelle indsamling til kirkens drift og aktiviteter. Indsamlingen foregår 

ved at opfordre kirkens medlemmer og øvrige deltagere i gudstjenesterne til at donere penge til 

kirken. Dette gøres mundtligt til gudstjenesten, via hjemmesiden og via mails. 

I 2020 har vi endvidere ved gudstjenesterne vist videoer, der opfordrer til specifikt at støtte kirkens 

diakonale arbejde. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende lovgivning. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år. 

Resultatopgørelsen 

Gaver 

Gaver indtægtsføres når der modtages betaling.  

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt kursregulering på værdipapirer.  

Skat af årets resultat 

Foreningen er ikke skattepligtig.  

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuelle nedskrivninger, forde-

les lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør 3 år. 

Afskrivning på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug. 

Nyanskaffelser med en kostpris under 100.000 kr. omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efter-

følgende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforplig-

telser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi. 
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Ikke revideret

Note budget 2020 2020 2019

Indtægter

Gaver, København 1.606.961 1.674.859

Gaver, Frederikssund 45.200 28.639

Gaver, Græsted 19.500 18.296

Medlemsindbetalinger mv. 1.700.000 1.671.661 1.721.794

Tips- og lottomidler 80.000 72.440 72.547

Momskompensation 0 13.460 17.625

Lørdagsfællesskabet 10.000 7.945 1.750

ACTS 29 0 2.388 9.247

Aftenkirke 0 4.755 7.516

Sommercamp deltagerbetaling (inkl. café) 50.000 (25) 52.879

Menighedslejr deltagerbetaling (inkl. café/banko) 40.000 0 38.570

KK/C-TIP kursus deltagerbetalinger 0 0 200

NMM kontingent 40.000 38.000 38.000

Undervisning mv. 0 0 2.968

Fængselsalfa, gaver og fonde 35.000 2.215 15.000

Gud, mig og min næste 0 370 740

Leje af lydudstyr 0 4.300 8.600

Indtægter i alt 1.955.000 1.817.509 1.987.436

Udgifter

1 Personaleomkostninger 1.025.000 816.191 901.480

2 Lokaleleje og indretninger 431.000 568.972 351.044

3 Livshjælp i KK 41.000 3.793 15.635

4 Mission 92.500 57.297 65.496

5 Søndag i KK 49.500 74.904 34.537

6 Discipel i KK 115.000 10.518 71.132

7 Support og center 93.300 166.831 137.858

8 Netværk mv. 221.500 50.999 91.443

Udgifter Græsted 0 18.653 28.844

Udgifter Frederikssund 0 30.908 14.431

Årets regulering af henlæggelser mv. 0 0 (58.786)

Udgifter 2.068.800 1.799.066 1.653.114

(113.800) 18.443 334.322ÅRETS RESULTAT
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BALANCE 31. DECEMBER

2020 2019

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

9 Inventar og lyd 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Huslejedepositum 50.000 50.000

Finansielle anlægsaktiver 50.000 50.000

ANLÆGSAKTIVER I ALT 50.000 50.000

OMSÆTNINGSAKTIVER

72.440 0

Forudbetalt husleje 34.496 18.955

Tilgodehavender 106.936 18.955

10 897.945 805.274

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.004.881 824.229

AKTIVER I ALT 1.054.881 874.229

PASSIVER

EGENKAPITAL

11 819.491 801.048

EGENKAPITAL I ALT 819.491 801.048

GÆLDSFORPLIGTELSER

12 235.390 73.181

Kortfristede gældsforpligtelser 235.390 73.181

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 235.390 73.181

PASSIVER I ALT 1.054.881 874.229

Anden gæld

Tilgodehavender tips og lottomidler

Egenkapital 

Likvide beholdninger 
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NOTER

Ikke revideret

Note budget 2020 2020 2019

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Personalelønninger 1.001.000 840.301 924.154

Lønrefusion 0 (59.633) (10.927)

Regulering af feriepengeforpligtelse 0 24.041 (45.788)

Øvrige personaleomkostninger 24.000 11.482 34.041

1.025.000 816.191 901.480

2 LOKALELEJE OG INDRETNINGER

Husleje Bethesda 245.000 344.815 222.550

Husleje Leifsgade 180.000 4.294 77.095

Husleje øvelokale 6.000 10.188 40.164

Renovering Bethesda 0 209.675 0

Vielser 0 0 11.235

431.000 568.972 351.044

3 LIVSHJÆLP I KK

Lørdagsfællesskabet 12.000 1.393 11.035

Diakoni 26.000 2.400 4.045

Ægteskabskursus 1.000 0 555

Begravelsesfond 2.000 0 0

41.000 3.793 15.635

4 MISSION

Mission 40.000 40.751 45.190

Kafe In-tro 2.500 0 328

Fængselsalpha 50.000 16.546 19.978

92.500 57.297 65.496

5 SØNDAG I KK

Lydteam 10.000 47.927 7.641

Praktisk team 10.000 9.463 7.707

Aftenkirke 0 4.945 6.035

Infoteam 500 0 0

Serveringsteam 10.000 0 2.574

Søndagsklubben 2.000 1.084 1.261

Lovsangsteam 0 0 2.776

PR team 10.000 0 3.090

Musikteam 0 10.000 0

Projektorteam 2.000 0 1.693

Gaver til kirkelige handlinger 5.000 1.485 1.760

49.500 74.904 34.537
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NOTER

Ikke revideret

Note budget 2020 2020 2019

6 DISCIPEL I KK

Slaraffenland 20.000 0 0

Kafe K og K-grupper 10.000 911 3.903

Menighedslejr 70.000 0 48.864

Kurser generelt 10.000 0 0

Frivilligfest 0 0 10.965

Litteratur, dvd'er m.v. 4.000 9.607 6.955

Fyldt til randen 0 0 400

Introaften 1.000 0 45

115.000 10.518 71.132

7 SUPPORT OG CENTER

Revisor 13.500 15.125 13.575

Kørsel og transport 8.000 10.968 11.120

Forsikring 17.000 16.449 17.025

Internet/webhotel 10.000 20.201 23.331

Diverse ML og ansatte 9.000 10.144 9.454

Forplejning møder 5.000 3.253 6.594

Kontorhold 20.000 63.104 22.042

Isobro + indsamlingsnævn + CCLI licens 8.800 18.972 8.572

Andre omkostninger 2.000 8.615 26.145

93.300 166.831 137.858

8 NETVÆRK MV.

Netværk missionale menigheder 12.000 5.294 7.070

Bidrag til LM/ELN-kirkeplantenetværk 20.500 24.160 20.667

Kirkeplantning 144.000 20.000 25.000

KK/C-TIPkursus (tidl. NMM+) 10.000 0 3.081

Sommercamp 35.000 1.545 35.625

221.500 50.999 91.443

9 INVENTAR OG LYD

Anskaffelsespris 1. januar 75.696 75.696

Anskaffelsespris 31. december 75.696 75.696

Afskrivninger 1. januar (75.696) (75.696)

Afskrivninger 31. december (75.696) (75.696)

Bogført værdi pr. 31. december 0 0
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NOTER

Note 31/12 2020 31/12 2019

10 LIKVIDE BEHOLDNINGER 

Danske Bank, konto 6000 2401 718.586 641.097

Danske Bank, Græsted konto 1087 8403 48.024 47.177

Danske Bank, Frederiksund konto 1131 0605 128.884 114.592

Kassebeholdning 2.451 2.408

897.945 805.274

11 EGENKAPITAL 

Egenkapital 1. januar 801.048 466.726

Årets resultat 18.443 334.322

819.491 801.048

12 ANDEN GÆLD

A-skat og AM-bidrag 155.094 14.635

Feriepenge 104 104

Indefrosne feriepenge (feriepengeforpligtelse) 80.192 56.151

Anden gæld 0 2.291

235.390 73.181
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Haldrup Bartholdy
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-186170284943
IP: 83.92.xxx.xxx
2021-05-04 06:20:50Z

Jens Bruun Kofoed
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-655660375601
IP: 2.111.xxx.xxx
2021-05-04 06:21:46Z

Dan Kirk Wejse
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-309774432255
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-05-04 06:29:30Z

Claus Sode Grønbæk
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-763097828165
IP: 195.215.xxx.xxx
2021-05-04 07:33:02Z

Hans Erik Sørensen
Administrator
Serienummer: PID:9208-2002-2-379449351381
IP: 195.215.xxx.xxx
2021-05-04 07:35:02Z

Lars Sejergaard
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-717473448575
IP: 5.33.xxx.xxx
2021-05-04 18:22:11Z

Magnus Gosvig Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-811584063676
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-05-04 19:40:13Z

Morten Olesen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-690390015742
IP: 152.115.xxx.xxx
2021-05-04 20:01:17Z
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 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                        
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  2021-05-03 13:07:25 UTC   Anne Nørlund Osmundsen      152.115.178.74    The document was created                                                                                        
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Hans Erik Sørensen"                                                           
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Claus Sode Grønbæk"                                                           
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Jens Bruun Kofoed"                                                            
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Dan Kirk Wejse"                                                               
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Simon Haldrup Bartholdy"                                                      
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Lars Sejergaard"                                                              
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Magnus Gosvig Christensen"                                                    
  2021-05-04 06:00:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing link was activated for "Morten Olesen"                                                                
  2021-05-04 06:01:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Lars Sejergaard" at "larssejergaard@gmail.com"                             
  2021-05-04 06:01:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Dan Kirk Wejse" at "danwejse@hotmail.com"                                  
  2021-05-04 06:01:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Claus Sode Grønbæk" at "claus@kbhkirken.dk"                                
  2021-05-04 06:01:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Jens Bruun Kofoed" at "kofoed@hotmail.com"                                 
  2021-05-04 06:01:12 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Simon Haldrup Bartholdy" at "simonbartholdy@hotmail.com"                   
  2021-05-04 06:01:13 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Hans Erik Sørensen" at "hanserik@kbhkirken.dk"                             
  2021-05-04 06:01:13 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Magnus Gosvig Christensen" at "magnusgosvig@gmail.com"                     
  2021-05-04 06:17:22 UTC   Simon Haldrup Bartholdy     83.92.105.134     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 06:17:32 UTC   Simon Haldrup Bartholdy     83.92.105.134     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 06:17:35 UTC   Penneo system               83.92.105.134     The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:17:50 UTC   Jens Bruun Kofoed           2.111.89.212      The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 06:17:56 UTC   Penneo system               2.111.89.212      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:20:50 UTC   Simon Haldrup Bartholdy     83.92.105.134     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-05-04 06:21:46 UTC   Jens Bruun Kofoed           2.111.89.212      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                    
  2021-05-04 06:25:53 UTC   Dan Kirk Wejse              87.49.45.183      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 06:26:03 UTC   Dan Kirk Wejse              87.49.45.183      The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:26:21 UTC   Penneo system               87.49.45.183      The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 06:29:30 UTC   Dan Kirk Wejse              87.49.45.183      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-05-04 07:31:36 UTC   Claus Sode Grønbæk          66.249.81.186     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 07:31:37 UTC   Claus Sode Grønbæk          66.249.81.182     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 07:31:39 UTC   Claus Sode Grønbæk          66.249.81.162     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 07:31:41 UTC   Claus Sode Grønbæk          195.215.242.134   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 07:31:42 UTC   Penneo system               195.215.242.134   The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 07:32:52 UTC   Hans Erik Sørensen          66.249.81.182     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 07:32:54 UTC   Hans Erik Sørensen          66.249.81.168     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 07:33:00 UTC   Hans Erik Sørensen          195.215.242.134   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 07:33:02 UTC   Claus Sode Grønbæk          195.215.242.134   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-05-04 07:33:02 UTC   Penneo system               195.215.242.134   The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 07:35:03 UTC   Hans Erik Sørensen          195.215.242.134   The signer signed the document as administrator, administrator                                                  
  2021-05-04 08:03:16 UTC   Magnus Gosvig Christensen   80.62.116.241     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 09:36:50 UTC   Magnus Gosvig Christensen   80.62.116.241     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 12:27:54 UTC   Magnus Gosvig Christensen   66.102.9.84       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 17:44:27 UTC   Magnus Gosvig Christensen   195.215.242.134   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 18:20:21 UTC   Lars Sejergaard             5.33.190.10       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 18:20:36 UTC   Lars Sejergaard             5.33.190.10       The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 18:20:44 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:44 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:45 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:20:46 UTC   Penneo system               5.33.190.10       The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 18:22:11 UTC   Lars Sejergaard             5.33.190.10       The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                         
  2021-05-04 19:38:39 UTC   Magnus Gosvig Christensen   80.62.116.241     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-05-04 19:38:46 UTC   Magnus Gosvig Christensen   80.62.116.241     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 19:39:03 UTC   Penneo system               80.62.116.241     The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 19:40:13 UTC   Magnus Gosvig Christensen   80.62.116.241     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-05-04 19:40:14 UTC   Anne Nørlund Osmundsen                        A signing request email was sent to "Morten Olesen" at "mo@partner-revision.dk"                                 
  2021-05-04 20:00:02 UTC   Morten Olesen               152.115.178.74    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-05-04 20:00:04 UTC   Penneo system               152.115.178.74    The document was viewed                                                                                         
  2021-05-04 20:01:17 UTC   Morten Olesen               152.115.178.74    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-05-04 20:01:17 UTC   Penneo system               152.115.178.74    The document signing process was completed                                                                      
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 



  
 
 
 
 
 
 0xvuLM4bVjED+hpLzlQ+h+ZEFjDynEfH9/Q3twKDyrU=


 
XAb1+VMw8CUBZ6I7s708rm9X4WLFcfXbyJZUyiqIjmmv7qFds4vmksE7rj27XyVY/w2eV8f+ziUD
FMw+mx3rfegV/8NLtaaNfRudwAJeFtWcIadIUERHBYH40hgOANnadZPeAiRUh+sArcso322s8hLg
vdSBnxA8A6jKE0DNZZ+79/QEaw9MrZKK4xBNhaIlPKX+6h3LnC17WisYZwxrT6EdpUynmW2zY39b
cbH3WXbSqeu/FyruixEG72TLMJZqY74WNnQdLjd7HjL/qVlsj4pF0p40o0m/Wm4sZNfSOY6cSFmr
uiOQhexXGJHsCASIaR5K/Hx0FlkdI6Ofai4G9w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTAzNDcxMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUxQTDQtWTY0N0wtNlQ2WE8tRVNIRUctRk1LS1ktSFpZS1QiLCJkaWdlc3QiOiIyZmM2OWU3MjVhZWE5ZjZjMGZkNWRiYTQ1ZjUxMzM3ZjM2MzBjNTJiN2Q4NzI4MWE1YmM4MGJmNDA2MjNjYTAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjM2RFctNU5DWlQtMzI1U0UtQUVKVkQtTTAxTTQtSUVLMTMiLCJkaWdlc3QiOiI3OWZhMWI2NjI4ZWI3OTczMjMxNzBjOTdlM2Y4OTliZjgzZWFjMWQ2M2NmYzM5MDRjMjMzZGVhY2MxMzFjMjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEpXUFgtSzRJTkstVEEzUUwtV1NFN1YtTllBUzQtSVM2TVc=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwNjoyMDoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 zids4kw3CfNKBgvJRKGrIg+fKLnukR/kaYIkJwDuQ6s=


 
M9x2KLov1VFkOjPMhbbi0ZCbgF5993LqkNX2di6uFbMhkBIdquNsmyUeBAZ9WKxVL1oI29lQ9LDK
UoSMxyUwFL/SCt/e/FVBe21qoObCIsPv4dJmtD59f6vtsTGYm115uetGdWLeMU4SIk9YB5FyTMuT
59NzAaoYasZzrN11MrQ591+xvwvdY2IlD2NJEuXojVi3DnTtkOe+i2gpuOgJVnQpv9+dLM09OiwJ
u68lvyi/gmolD+xekLMRpOi/YgUVSHLaq+A8JNXzyMEBZAsPp2qoCP/0pL67HdaEHgHfuprHioqu
3zRAtIx8WKDi79D7TZFelWRu+LJp2ALSL5sXEQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OC4w
  signingRequestId OTAzNDcxMQ==
  document_digests 
  _challenge RjRTQUUtWTBBVkEtRzVNQUktV1RJME0tRThWRDgtRFZBWUk=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwNjoyMToxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 R6fmKavfjKCgzbxkZ5bfs7BGbDHpd3RmBESJD2wHbN4=


 
UNxG7QZj2fMyKZAlUYXWiBgC2jqGiS/mGNYxSmKROAUX/nPJW3BVqPruO6MCpURuNCsWSh63IQOy
k9cdozt+85Dnk05pjlc3E1E3a1alXdRw1pwQqPD+GqtUwMFqoES4HOKaRjT67zxxWsCGZo+cLc1G
0mCOaTzZzeo7n5+1tG+xgQCZWgU33f1YR+mPCzt51dHEo247lBrbfjsjm+pINu5RVdnmbpjlRyzA
bdhvni1XEGkyxhB472qTpL87qNMb2M7EuArgIu/04yCI6T7azrJJc45JxO7OdSET1kcihEQ81ay1
reYr6k6O9pqYlgXv8CZS1DFzwEI+FQMauZDbXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  signingRequestId OTAzNDcxMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUxQTDQtWTY0N0wtNlQ2WE8tRVNIRUctRk1LS1ktSFpZS1QiLCJkaWdlc3QiOiIyZmM2OWU3MjVhZWE5ZjZjMGZkNWRiYTQ1ZjUxMzM3ZjM2MzBjNTJiN2Q4NzI4MWE1YmM4MGJmNDA2MjNjYTAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjM2RFctNU5DWlQtMzI1U0UtQUVKVkQtTTAxTTQtSUVLMTMiLCJkaWdlc3QiOiI3OWZhMWI2NjI4ZWI3OTczMjMxNzBjOTdlM2Y4OTliZjgzZWFjMWQ2M2NmYzM5MDRjMjMzZGVhY2MxMzFjMjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M1RLSEItMkZaUTItTk1PRFktSVk1TzAtU1RPSE0tU0VDS04=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwNjoyODo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 l27LzymKmEzJh5/BqEZ7CP06zzRy/TGt6XhpTaSQFjU=


 
aycX1/4t5w7Q3huHE3P0otCnm9FvSmMEL79+uxXb1x3ezn4FuKLWuYGK493aeHcfOkdIjL2jMdjY
PeklPPhLvtgBn4+Vl9qzkQCPuklXwJ8EjpSmx7d1/Va4AVmDAYfh7QcTWn4nl3ZAM+B5L9eV9vIo
rI+ShkJePy8LYcTYMHXRT2tGJvXCul1wGhqe/gRQtzT6b2xXR1+aOSYcAgkhpfGBTXtRUAD5yKrK
5SnYBqKMGfqETG6cGr/FCE/hL6jwTl0u64NpsmCUGWEUBDfWEC4el7Uae2CzwJhpcb5OEkBdeM+f
EsDdAnzaiHIX4KTtvGB+P1shnm+9ltXuFXHnhA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTAzNDcwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUxQTDQtWTY0N0wtNlQ2WE8tRVNIRUctRk1LS1ktSFpZS1QiLCJkaWdlc3QiOiIyZmM2OWU3MjVhZWE5ZjZjMGZkNWRiYTQ1ZjUxMzM3ZjM2MzBjNTJiN2Q4NzI4MWE1YmM4MGJmNDA2MjNjYTAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjM2RFctNU5DWlQtMzI1U0UtQUVKVkQtTTAxTTQtSUVLMTMiLCJkaWdlc3QiOiI3OWZhMWI2NjI4ZWI3OTczMjMxNzBjOTdlM2Y4OTliZjgzZWFjMWQ2M2NmYzM5MDRjMjMzZGVhY2MxMzFjMjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nks0NlYtTklOSEQtSzNFSkItTUdBM1MtRVRaSFAtWVNLSVE=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwNzozMjoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 4v9EMXi/0tuITpsxLGvoA3RB4xZigdsiWgfFQhvIccA=


 
CifsKs+/2aDCkwZdD7d9+WsnPFUjfZ2HrA90ibUGf1FS/4OkcSkFwJeO9advoe/N6zwUCdv2yTyq
gGt3ZYK09iVsW323peFZshq8sLPmL2zUl8VAVLKULuznIMvLCmZFv+VkX+aDMr/XaDKi7CzEPzOD
lFUaI2/+yfZ/z4MHOqLsl7xXV1ZEI+6nXoeNlp1sMuFh1F/WDSfjlrGUzbRtAfm4zdKfaQBtG++B
FDnM5RmFZDtSHBomk/fe5QfVXLYwWbsi6XMx2ed8iQywBGQz/+sNbidt5mESCO0OthKxnaFjxzrA
TFLy1Z+zUCPMZxxjNAZOiQYS7KzJzCZwrgt1TQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTAzNDcxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUxQTDQtWTY0N0wtNlQ2WE8tRVNIRUctRk1LS1ktSFpZS1QiLCJkaWdlc3QiOiIyZmM2OWU3MjVhZWE5ZjZjMGZkNWRiYTQ1ZjUxMzM3ZjM2MzBjNTJiN2Q4NzI4MWE1YmM4MGJmNDA2MjNjYTAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjM2RFctNU5DWlQtMzI1U0UtQUVKVkQtTTAxTTQtSUVLMTMiLCJkaWdlc3QiOiI3OWZhMWI2NjI4ZWI3OTczMjMxNzBjOTdlM2Y4OTliZjgzZWFjMWQ2M2NmYzM5MDRjMjMzZGVhY2MxMzFjMjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VE42VkotTEU2SzAtNEUwVlEtWFk0U1EtVUM0V0gtSktFUEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAwNzozMzo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AUEB6+3G5pNY35zpFDG8D0UHN02dzUMXjarY7jCjHa8=


 
ANKog4tKoAOmQMVILjRdU9nvIX0g5/QB+1g6icf8xO/8KLVaxbCfvTlL2YUNxKTnlEHuoqpBqH3Z
NXZ8B0LwU12wJNEtlcCGdd5bBdFVQCIX0tYzabCpEbWNYrudxQcmeKGrUBZXr48qrRe0FqUikshW
DKqM5RajQi1UU5rekx1+8UJaxo+rnKLrKjaVVxbfem3Muv7cikqNpct5yG5ZAj8XACfacyojCit9
/PMJnHUsomfqIUljmik0BK0G+XANgr0dy4fv4ltQx8GjIc5KIbYHaVVzpW5OEMXP78iLRUMTB5/H
i2DfkkIndCQeiZyTmhkPBu3wthfc1/cE9GkSCg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTAzNDcxMA==
  document_digests 
  _challenge Q0VDR1otSkdURk0tSEYyUzYtU0FHRFgtS0ROSDQtWk5YTTA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAxODoyMToyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ZM2kIztcB03oTQYdqr/uRktuLxBUOG2rNG5XaU5r8Y8=


 
Z4yyOFj86SqrqNouQ0GHyIvrPmfMgSQYQv006qAFpzZV0K50SNFnoTkpGph32axZuEvyUrA1Pg6P
9DtjZDb9WU1pzbgPt1hgb8NZ9KI2Ru9lKYV3zkLaqPUYsZy7Bt+RvR7TIUKOT6NEf7QFDhV9WxMR
C4SBvAGiL6Q0fB3RUIWZwUO6Zl0GbEFzrSE+puUpzfzDYttQY+Kfzaot8o2ES67JlOBzBW/Pvzbm
E69F+9lYjBoovjeL2EczluARuXvM3ud6iGOTEF04TsMCNY8x8oFrfXaSSl0N9Nu5RfAdB6FRlae4
201vWGr3LVkM1UW4zZbi76XovaenSZyu+sX9bg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjQuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMC4zIFNhZmFyaS82MDIuNC44
  signingRequestId OTAzNDcxNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUxQTDQtWTY0N0wtNlQ2WE8tRVNIRUctRk1LS1ktSFpZS1QiLCJkaWdlc3QiOiIyZmM2OWU3MjVhZWE5ZjZjMGZkNWRiYTQ1ZjUxMzM3ZjM2MzBjNTJiN2Q4NzI4MWE1YmM4MGJmNDA2MjNjYTAxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjM2RFctNU5DWlQtMzI1U0UtQUVKVkQtTTAxTTQtSUVLMTMiLCJkaWdlc3QiOiI3OWZhMWI2NjI4ZWI3OTczMjMxNzBjOTdlM2Y4OTliZjgzZWFjMWQ2M2NmYzM5MDRjMjMzZGVhY2MxMzFjMjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VDZUTFMtQVpMRTctSUg3MlQtMkNIN0ctSlFYNVUtUE1DUTc=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAxOTozOTo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ZdTLBlXP2L9sMRuNeh2zRglndQebepE9/x7rKtdE31U=


 
UbiKcNStcTxCTSZYnOEXUz3IeqlvY12MO2j9mgBBbVI6wkWRUhuxCSUm/t0iRK5uiXfxc43/9PvB
5w25fYtL7RxTj2Qmb+6DGZL0/oWqscgk9WRy3xm674R7Ia4Wc12SzDtRAFoFoIsf2QN2nQUlGUNj
mHsrjuGsuuAyzq+t+5F6W2sZrtfz/UUeF+vZhN6EsTGOYs8J45Yv8viRhFhHY8y4c6D/LRcm6JsC
Bv5g65oBuIIMqE86VeIyZeBRqsR4wq9Ewo20isEK0ujmLio+77JhKDr6RjCv8o3Kbu2y0grpemeb
TpZqmhm3Qghzblz0zcO4PllZB/RHR0RCrPW8Ww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85MC4wLjQ0MzAuOTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTAzNDcxNA==
  document_digests 
  _challenge SE1VTzQtUDM1WlMtQ0xPRVUtMEpFNlgtMThIRFgtWThGM0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNCAyMDowMDo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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